
Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 – pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 – predsjednik, Telefaks: +387 34 
202 182, +387 34 208 064, Elektronička pošta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http://ksud-livno.pravosudje.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON 10 

KANTONALNI SUD U LIVNU 

 
Broj: 010-0-Su-24-000183 
Livno, 18. lipnja 2024. godine 
 
 

Temeljem članka 31. stavak 1. Zakona o sudovima u Federaciji Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine", broj 38/05, 22/06, 
63/10, 72/10, 7/13, 52/14 i 85/21), članka 8. točka u) Pravilnika o unutarnjem sudskom 
poslovanju ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 66/12, 40/14, 54/17, 60/17, 
30/18 i 83/22), članka 3., 8. i 25. Pravilnika o održavanju web stranica pravosudnih 
institucija u okviru Pravosudnog portala Visokog sudbenog i tužiteljskog vijeća Bosne 
i Hercegovine broj: 09-50-3931-2/2010 od 24. studenog 2010. godine, v.d. predsjednice 
Kantonalnog suda u Livnu, donijela je 

 
 

O D L U K U  
o imenovanju članova web uredništva Kantonalnog suda u Livnu 

 
 

Članak 1. 
 

Web uredništvo Kantonalnog suda u Livnu čine: 
 

1. Jurica Babić, sudac ...................................................................... glavni urednik; 
2. Ana Krstanović, sutkinja ................................................. urednica web sadržaja; 
3. Josip Lovrić, šef Odjela za informacijsku podršku i CMS bazu podataka .... web administrator; 
 

U radu web uredništva sudjeluju i predsjednici građanskog i kaznenog odjela. 
 

Članak 2. 
 

Zadatak web uredništva je kreiranje, održavanje i administracija sadržaja 
objavljenih na službenoj web stranici suda (www.ksud-livno.pravosudje.ba), a na način 
opisan u Pravilniku o održavanju web stranica pravosudnih institucija u okviru 
Pravosudnog portala Visokog sudbenog i tužiteljskog vijeća Bosne i Hercegovine, te 
prama Pravilniku o objavljivanju sudskih odluka, akata i informacija o predmetima 
Kantonalnog suda u Livnu broj 010-0-Su-24-000169 od 17. lipnja 2024. godine i prema 
odredbama Naputka za anonimizaciju ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 
25/24), a sve u skladu sa Smjernicama Visokog sudbenog i tužiteljskog vijeća Bosne i 
Hercegovine za objavljivanje sudskih i tužiteljskih odluka, akata i informacija o 
predmetima broj 07-02-3-1279-3/2024 od 21. ožujka 2024. godine. 
 

Članak 3. 
 

Sastavni dio ove Odluke je Poslovnik o radu web uredništva. 
 

mailto:ksud-livno@pravosudje.ba
http://ksud-livno.pravosudje.ba/


-2-

Ahnak 4.

Stupanjem na snaga ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka broi 010-0-Su-10'
000333 od 29. prosinca 2010. godine.

Atanak 5.

Ova Odtuka stupa na snagu danom dono*enja, a bit 6e objavljena na oglasnoi ploii
iweb stranici suda.

Adresa: Trg branitelja 2, 8010:. l-ivno, Telefon: +387 34 ?08 064 * pisilrnica, Telefon: +387 34 201 I82 * predsjednik, Telefakr: +.387 34

202 182, +387 34 208 064, Elektronidka po$la: ksud-livno$)pravosucl.j*.b0, \,Veb stranics: http:/lksud livno.pravosudje.bx

ai"1;24'tv;ri,;
(+J"":JiPl

//y.(tr,JJrf(t

'fslf o
HN

fu,^,.kUW


